
UCHWAŁA NR XVI/102/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 
Międzychodzkiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.2024.107 
ze zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U.2023.120 ze zm.), Rada 
Powiatu uchwala , co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Powiatu Międzychodzkiego za rok 2024, sprawozdania 
Zarządu Powiatu Międzychodzkiego z wykonania budżetu za 2024 rok oraz wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Międzychodzkiego – zatwierdza się: 

a) sprawozdanie finansowe Powiatu Międzychodzkiego za 2024 rok, 

b) sprawozdanie Zarządu Powiatu Międzychodzkiego z wykonania budżetu powiatu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58108CB3-1B90-426B-9A1D-A549BC9C711E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/102/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2


		2025-06-25T08:27:01+0200




